



MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

(1)

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Nova Russas / CE

Unidade gestora: Secretaria de Administração e Finanças

Número do processo: 00015.20250207/0002-22

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: GM-PE005/2025

Data da abertura: 16/04/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MONTEREY COMERCIAL LTDA

Telefone: --

CNPJ/MF: 00.543.669/0001-20

E-mail: montereycomercialme@gmail.com

Endereço: Av. Ministro Jose Américo, 326, Sala 417, CAMBEBA, Fortaleza / CE - CEP: 60.824-245

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 1

1 - AVENTAL DE PVC 1,20M x 0,70M P/ COZINHA

Especificação: AVENTAL DE PVC 1,20M x 0,70M P/ COZINHA

Quantidade: 750,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,99

Valor total: R\$ 7.492,50

Fabricante/Marca: PLASCTOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,87

2 - BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA 10LTS

Especificação: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA 10LTS

Quantidade: 524,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,47

Valor total: R\$ 5.486,28

Fabricante/Marca: SANREMO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,48

3 - BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA 30LTS

Especificação: BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA 30LTS

Quantidade: 450,0

Unidade: Unidade

Av. Ministro Jose Américo, 326, Sala 417, CAMBEBA, Fortaleza / CE - CEP: 60.824-245.



MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

Valor unitário: R\$ 12,21
Fabricante/Marca: SANREMO
Valor de referência: R\$ 15,72

Valor total: R\$ 5.494,50
Modelo: --

4 - BALDE PLÁSTICO PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE 10LTS

Especificação: BALDE PLÁSTICO PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE 10LTS

Quantidade: 668,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,27

Valor total: R\$ 8.196,36

Fabricante/Marca: ARQPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,80

5 - CHAIRA/AFIADOR 25 CM

Especificação: CHAIRA/AFIADOR 25 CM

Quantidade: 194,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,32

Valor total: R\$ 4.718,08

Fabricante/Marca: SQ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,30

6 - CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS

Especificação: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS

Quantidade: 511,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,65

Valor total: R\$ 23.838,15

Fabricante/Marca: ARQPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 60,07

7 - CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS

Especificação: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS

Quantidade: 454,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 49,74

Valor total: R\$ 22.581,96

Fabricante/Marca: ARQPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 64,05

8 - CAIXA VAZADA PARA HORTIFRUTI 60 LITROS

Especificação: CAIXA VAZADA PARA HORTIFRUTI 60 LITROS

Quantidade: 460,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 41,62

Valor total: R\$ 19.145,20



MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

Fabricante/Marca: BOLIVAR
Valor de referência: R\$ 53,59

Modelo: --

9 - DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAPACIDADE 01 KG

Especificação: DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,89

Valor total: R\$ 2.756,00

Fabricante/Marca: SANREMO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,87

10 - DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG

Especificação: DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,52

Valor total: R\$ 2.608,00

Fabricante/Marca: SANREMO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,41

11 - DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G

Especificação: DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G

Quantidade: 292,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,06

Valor total: R\$ 1.477,52

Fabricante/Marca: SANREMO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,51

12 - DEPOSITO PLÁSTICO 5 LITROS

Especificação: DEPOSITO PLÁSTICO 5 LITROS

Quantidade: 510,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,26

Valor total: R\$ 8.802,60

Fabricante/Marca: SANREMO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,22

13 - DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG

Especificação: DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 320,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,57

Valor total: R\$ 2.742,40

Fabricante/Marca: SANREMO

Modelo: --



MONTEREY COMERCIAL LTDA
00.543.669/0001-20

Valor de referência: R\$ 11,00

14 - CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL TAM PARA PAPEL TAM PADRÃO

Especificação: CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL TAM PARA PAPEL TAM PADRÃO

Quantidade: 1444,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 9,46

Valor total: R\$ 13.660,24

Fabricante/Marca: ARQPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,18

Valor total - LOTE 1: R\$ 128.999,79 - (cento e vinte e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e nove centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 128.999,79 (cento e vinte e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e nove centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 22 de Abril de 2025 às 12:20

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MONTEREY

E-mail: montereycomercialme@gmail.com

CNPJ/MF: 00.543.669/0001-20

MONTEREY COMERCIAL LTDA
CNPJ/MF: 00.543.669/0001-20

MONTEREY
COMERCIAL
LTDA:00543669
000120

Assinado de forma
digital por MONTEREY
COMERCIAL
LTDA:00543669000120
Dados: 2025.04.22
12:21:16 -03'00'